
Contacto

Teléfono 962758030
Fax 962743713
Correo Electrónico contratacion@leliana.es

Dirección Postal

Plaza del Pais Valencia 3
(46183) L'Eliana España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1778703X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2024 a
las 23:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Eliana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.leliana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KtK3a9JZSls%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor suministro altavoces para Salón de actos EPA

Contrato menor suministro altavoces para Salón de actos EPADescripción 
Valor estimado del contrato 879,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.064,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 879,8 EUR.

Clasificación CPV
32342000 - Altavoces.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.leliana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KtK3a9JZSls%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

AUDIOVISUALES AVELLAN SL
NIF B09904285
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico javier.avellan@avdos.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 879,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.064,56 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El procedimiento de contratación se encuentra descrito en el Pliego de cláusulas administrativas particulares y en el Pliego
de prescripciones técnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el presupuesto de licitación, la duración del
contrato, los plazos de ejecución y garantía e información sobre la presentación de ofertas y la admisión de variantes. En el
segundo documento se incluyen las características técnicas que han de cumplir los bienes o servicios ofertados.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/02/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NgDYsmTJ5HuopEM YCmrbmw%3D%3D

ID 0000012893496 |  2024-000316752 | Sat, 16 Mar 2024 23:43:36:726 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41012353752566557588497874366342921932 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NgDYsmTJ5HuopEMYCmrbmw%3D%3D

